様式１
令和　　年　　月　　日

公益財団法人岐阜県教育文化財団　理事長　様

岐阜県入札参加資格者番号（　　　　　　　　）

住所

法人名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

競争入札参加資格確認申請書

令和４年４月２１日付けで公告のありました、清流の国ぎふ芸術祭「第４回ぎふ美術展」運営委託業務に関する一般競争入札に参加したいので、下記の書類を添えて申請します。
なお、入札説明書に記載の「入札参加者の資格に関する事項」について、各号の資格を有していること並びに添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　担当者届（様式１－付属資料１）

２　実績届（様式１－付属資料２）

※法人にあっては、法人名及び代表者役職氏名を 記入し、法人印及び代表者印を押印すること。

　様式１－付属資料１

担当者届
【委託業務名】清流の国ぎふ芸術祭「第４回ぎふ美術展」運営委託業務
	商号又は名称

	住所

	担当部署名

	担当者職氏名

	電話番号（内線番号）

	ＦＡＸ

	Ｅ－ｍａｉｌ

	ホームページアドレス
（有する場合）

　※本入札に関する担当者として１名を選任し、質疑等の窓口を一本化すること。

[bookmark: _Hlk1721371]　様式１－付属資料２

実　績　届
　入札説明書２（４）に該当する主な受託事業を記載すること
	[bookmark: _Hlk1718822]受託事業名

	発注者

	受託期間

	実施場所

	契約金額

	事業内容

	受託事業名

	発注者

	受託期間

	実施場所

	契約金額

	事業内容

	受託事業名

	発注者

	受託期間

	実施場所

	契約金額

	事業内容

様式２

入 札 辞 退 届

案件名：清流の国ぎふ芸術祭「第４回ぎふ美術展」運営委託業務に関する一般競争入札

　上記につき入札を辞退します。

　入札辞退の理由

令和　　年　　月　　日

岐阜県入札参加資格者番号（　　　　　　　　）

住　所

法人名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

公益財団法人岐阜県教育文化財団　理事長　様

様式２－２

再　度　入　札　辞　退　届

案件名：清流の国ぎふ芸術祭「第４回ぎふ美術展」運営委託業務に関する一般競争入札

　上記につき入札を辞退します。

　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　岐阜県入札参加資格者番号（　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

                                法人名

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　（代理人）　　　　　　　　　　　　　　　　印

公益財団法人岐阜県教育文化財団　理事長　様

様式３

入　札　書

￥　　　　　　　　　　　　　　　　円

案件名：清流の国ぎふ芸術祭「第４回ぎふ美術展」運営委託業務に関する一般競争入札

本書のとおり入札します。
なお、契約の金額は表記の金額に当該金額の１０％に相当する額を加算した金額とします。

　令和　　年　　月　　日

岐阜県入札参加資格者番号（　　　　　　　）

住　所

法人名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（代理人）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 印

　法人の場合は、法人名及び代表者役職氏名を
記入し、法人印及び代表者印を押印すること。
代理人が入札に参加する場合は、法人名、代
表者役職氏名及び代理人氏名を記入し、代理人
使用印を押印すること。

[bookmark: _Hlk361679]公益財団法人岐阜県教育文化財団　理事長　様

様式４

委　任　状

令和　　年　　月　　日

公益財団法人岐阜県教育文化財団　理事長　様

岐阜県入札参加資格者番号（　　　　　　　）

住　所

法人印

法人名

代表者印

　　　　　　　　代表者氏名

私は、　　　　　　　　　　　を代理人と定め、清流の国ぎふ芸術祭「第４回ぎふ美術展」運営委託業務に関する一般競争入札の一切の権限を委任します。

代理人使用印

様式５
令和　　年　　月　　日

公益財団法人岐阜県教育文化財団　理事長　様

質　　問　　書

清流の国ぎふ芸術祭「第４回ぎふ美術展」運営委託業務について、質問事項がありますので提出します。

　　　　　　　　　　　　　　岐阜県入札参加資格者番号:
住　　　所：
法人名：
代表者氏名：
担当者氏名：
電　　　話：
Ｆ　Ａ　Ｘ：
E-mail:

	質問事項